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Garderoba Kominek na drewno Kuchnia
Ogród Ogrodzenie z siatki Ogrzewanie elektryczne
osobne wc Parking naziemny Podłoga- terakota
Pomieszczenie gospodarcze System alarmowy Taras
Ukształtowanie terenu-
płaski

Dom wolnostojący we wsi Rębiska

[LOKALIZACJA I KOMUNIKACJA]
Piękny dom z 2000 roku, wybudowany w malowniczo położonej wsi blisko Miast. (Gdańsk ok 7 km,
Gdynia ok 6 km).  W okolicach znajdują się piękne jeziora i lasy, oraz liczne atrakcyjne miejsca do
uprawiania joggingu i jazdy na rowerze. Świetna lokalizacja do spędzania czasu z rodziną i
odpoczynku od miejskiego zgiełku. Nieruchomość znajduje się na cichej kameralnej ulicy co
gwarantuje niczym nie zakłócony spokój. W najbliższym sąsiedztwie znajdują się nowoczesne, nowe
domy jednorodzinne z młodymi sympatycznymi mieszkańcami. W pobliskiej miejscowości (1,8 km)
znajdują się liczne sklepy, restauracja, pizzeria, pub, ośrodek zdrowia, apteka, optyk, fryzjer,
kwiaciarnia, biblioteka publiczna, świetlica, szkoła podstawowa, gimnazjum, przedszkole, żłobek,
oraz kościół, jezioro z plażą oraz wakepark (sport wodny łączący narty wodne, snowboard oraz
surfing).
Komunikację z miastami zapewniają połączenia autobusowe oraz wygodny dojazd do obwodnicy
Trójmiasta.
W odległości około 300 m od budynku znajduje się plac zabaw oraz boisko na którym można
aktywnie spędzić wolny czas.

[BUDYNEK]
Dom wybudowany w 2000 roku o powierzchni użytkowej 240 m2 i całkowitej ok 300 m2 metodą
tradycyjną 3 warstwową z czerwonego pustaka (pustak+wełna mineralna+pustak). Bryła domu na
bazie kwadratu daje bardzo dobry i funkcjonalny układ pomieszczeń. Czterospadowy dach pokryty
został blacho-dachówką.  Do budynku przyłączony jest prąd, woda oraz kanalizacja. W najbliższych



latach przewidziany jest przyłącz gazu. Budynek znajduje się na ogrodzonej działce o powierzchni
2057 m2 obsadzonej tujami oraz innymi drzewkami iglastymi. W centralnej części ogrodu znajduje
się duży skalniak.
Duża działka budowlano-rzemieślnicza o powierzchni 2057 m2 ogrodzona i zagospodarowana.
Od strony zachodniej zaraz za ogrodzeniem znajduje się piękna otwarta i niczym nie zakłócona
przestrzeń.

[DOM]
Na parterze znajduje się salon o powierzchni 50 m2 dużym panoramicznym kominkiem, spełniający
również funkcję jadalni, ogród zimowy 12 m2 z wyjściem na taras oraz otwarta kuchnia z oknem 8,5
m2. Całość tworzy piękną funkcjonalną otwartą przestrzeń o powierzchni około 70 m2. Koło kuchni
znajduje się pomieszczenie gospodarcze. Resztę parteru zajmują dwie sypialnie, łazienka z
prysznicem oraz przedpokój.
Na piętrze znajdują się 4 sypialnie, duża łazienka z wanną, garderoba oraz duży hall w którym śmiało
można wykorzystać np na siłownię.
Nad całym domem znajduje się strych o powierzchni około 80 m2 po podłodze mający w najwyższym
punkcie około 180 cm.
Drugi mniejszy strych znajduje się nad ogrodem zimowym.

Układ pomieszczeń pozwala na wydzielenie dwóch niezależnych mieszkań.
Nieruchomość została zabezpieczona instalacją alarmową.
Na terenie ogrodu znajduje się dwustanowiskowy garaż z dużym zapleczem warsztatowym.

 

Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.
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